Bestellschein (per Telefon 00423 262 63 51, Post, Fax 00423 262 63 54 oder E-Mail: info@sinfonieorchester.li): Ich/Wir méchte/n folgende/s Abos bestellen:

(Bestellte Abos verlangern sich nach Ablauf automatisch um ein weiteres Jahr, wenn sie bis zum letzten Konzert der Saison nicht gekundigt worden sind.) N

Bitte senden Sie uns die Abos mit Rechnung per Post zu. « ABO-Vorverkauf bis 20.12.2016 (ein klangvolles Weihnachtsgeschenk) « Einzelticket-Verkauf ab 21.12.2016

Ihr Wunschplatz bei , SOLim SAL" in Schaan (bitte kreisen Sie Ihren
gewlnschten Platz ein). Verfugbare Platze werden nach Eingang der

Bestellungen berticksichtigt.
Biihne @@&’IVS Regularer Preis: CHF 120,-
. Hinks Rechts Ermassigter Preis: CHF 60,-
§ Kinder bis 12.J. GRATIS
g Parkett (Anzahl der Tickets)
57; GESAMTE ABO-REIHE ,,ERLEBE SOL* in VADUZ
(alle 4 KAMMERMUSIKKONZERTE)
9
i Estrade Regularer Preis: CHF 100,-
12
ﬁ Ermassigter Preis: CHF 50,-
1 Kinder bis 12 J. GRATIS -
2 Galerie .
?1 (Anzahl der Tickets)

Name und Adresse (bitte in Blockschrift)

Ich bin ein neuer Abonnent.

Vorname, Name

GESAMTE ABO-REIHE ,,SOL im SAL“ in SCHAAN am
Dienstagabend um 20:00 Uhr (alle 3 SINFONIEKONZERTE)

'. ‘ SINFONIEORCHESTER

LIECHTENSTEIN

IhrWunschplatz bei ,ERLEBE SOL* in Vaduz
(bitte kreisen Sie lhren gewtinschten Platz

Sollte es am Dienstag keinen
Platz mehr geben, bin ich damit
einverstanden, mein ABO auf

Mittwoch zu verlegen. Strasse/PLZ/Ort

ABO A ein). Verflgbare Platze werden nach Eingang
der Bestellungen berticksichtigt.
ERLEBE
SoL
Biihne
1
2
3
4
5
6
7
8
9
Links Rechts
E-Mail
Telefon

Bestellschein (per Telefon 00423 262 63 51, Post, Fax 00423 262 63 54 oder E-Mail: info@sinfonieorchester.li): Ich/Wir méchte/n folgende/s Abos bestellen:
(Bestellte Abos verlangern sich nach Ablauf automatisch um ein weiteres Jahr, wenn sie bis zum letzten Konzert der Saison nicht gekundigt worden sind.)
Bitte senden Sie uns die Abos mit Rechnung per Post zu. < ABO-Vorverkauf bis 20.12.2016 (ein klangvolles Weihnachtsgeschenk) « Einzelticket-Verkauf ab 21.12.2016

Ihr Wunschplatz bei , SOLim SAL" in Schaan (bitte kreisen Sie lhren
gewlnschten Platz ein). Verfugbare Platze werden nach Eingang der

Bestellungen berticksichtigt.
Bithne SOEIVS Regularer Preis: CHF 120,-
. Links Rechts Ermassigter Preis: CHF 60,-
% Kinder bis 12.J. GRATIS
g Parkett (Anzahl der Tickets)
é GESAMTE ABO-REIHE ,,ERLEBE SOL*“ in VADUZ
(alle 4 KAMMERMUSIKKONZERTE)
9
o Estrade Regularer Preis: CHF 100.-
12
ﬁ Ermassigter Preis: CHF 50,-
1 . Kinder bis 12 J. GRATIS e
2 Galerie :
i (Anzahl der Tickets)

Name und Adresse (bitte in Blockschrift)

Ich bin bereits Abonnent und méchte

mein ABO gerne von Dienstag auf
2 - Vorname, Name

GESAMTE ABO-REIHE ,,SOL im SAL“ in SCHAAN am
Mittwochabend um 19:00 Uhr (alle 3 SINFONIEKONZERTE)

SINFONIEORCHESTER
LIECHTENSTEIN

IhrWunschplatz bei ,ERLEBE SOL* in Vaduz
(bitte kreisen Sie Ihren gewtinschten Platz

ABO B ein).Verfugbare Pldtze werden nach Eingang
der Bestellungen berticksichtigt.
ERLEBE
SoL
Biihne

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Links Rechts

E-Mail

Mittwoch verlegen und von dem Vorrecht
auf die gewtinschten Platze profitieren.

Ich bin ein neuer Abonnent. Strasse/PLZ/Ort

Telefon




